
附件

体外诊断试剂产品降价变更汇总表

序号 流水号 产品名称 型号 规格 包装单位 生产企业 代理企业 项目名称
调整前挂网价格

（元）
调整后挂网价格

（元）

1 R028797 巴氏染色液
100人份/盒（上

机型）

100人份/盒（上

机型）
人份/盒

泰普生物科学（中国）有限

公司

泰普生物科学（中国）有限

公司

体外诊断检验试剂挂网采购

(第二批 )
6500 2072

2 R058754
超敏C反应蛋白测定试剂

（胶乳增强免疫比浊法）

R1:2×20ml 

R2:1×20ml

R1:2×20ml 

R2:1×20ml
ml/盒

潍坊三维生物工程集团有限

公司

潍坊三维生物工程集团有限

公司

体外诊断检验试剂挂网采购

(第二批 )
1500 1080

3 R021608
超敏C反应蛋白测定试剂

（胶乳增强免疫比浊法）

R1:1×40ml

R2:1×20ml

R1:1×40ml

R2:1×20ml
ml/盒

潍坊三维生物工程集团有限

公司

潍坊三维生物工程集团有限

公司

体外诊断检验试剂挂网

采购
1200 1080
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